
 
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu 

z dnia 14 lutego 2014 roku 

w sprawie określenia kryteriów przyj ęcia dzieci do przedszkola oraz 
określenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art. 6 ust. l ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. póz. 7) zarządza się, co następuje: 

§1 
Kryteria ustawowe zgodne z art. 20c ust. 2 mają jednakową wartość 20 punktów każde. 

§2 
W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego ustala się kryteria dodatkowe przyjmowania dzieci do oddziału 
przedszkolnego w Zespole szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu oraz wartość 
punktową poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2014/2015: 

 

Lp. Kryterium 
Wartość kryterium 

w punktach 

1 
Kandydat w roku szkolnym 2014/2015 podlega obowiązkowi 
odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

10 

2 
Deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi 
powyżej 8 godzin. 

2 

3 Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo kandydata. 1 

4 
Kandydat jest dzieckiem adoptowanym lub w trakcie 
procedury adopcyjnej. 

1 

5 
Oboje rodzice (opiekunowie prawni) / rodzic samotnie 
wychowujący dziecko posiadający zatrudnienie albo 
prowadzący własną działalność lub gospodarstwo. 

1 

6 Bliskość zamieszkania kandydata względem przedszkola. 1 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  obowiązuje  do  czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2014/2015. 

 

 

DYREKTOR  

mgr Ewa Szaniawska 


